
SL620

Průvodce instalací a rychlým spuštěním 

Pouze pro tiskárny DNP

Září 2015 
Verze 1.0



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

2



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

3

Shrnutí

Podrobné informace získáte na webové stránce www.dnpphoto.eu

kde je ke stažení Uživatelská příručka k softwaru na úpravu fotografií 

Kapitola 1
Shrnutí .....................................................................................................................................................................3

Varování ..................................................................................................................................................5

Varování platná pro síťová připojení ................................................................................................................... 5 

Pro evropské zákazníky........................................................................................................................................5

Kapitola 2
Instalace ...................................................................................................................................................6

Obsah balení ........................................................................................................................................................6

Montáž přístroje DS-Tmini k tiskárně DS620 ....................................................................................................... 7 

Kapitola 3
Rychlé spuštění            ......................................................................................................................................... 12 

Spuštění SL620 ................................................................................................................................................... 12 

Změna výchozího jazykového nastavení softwaru ............................................................................................ 12 

Vytvoření tiskové zakázky .................................................................................................................................. 14 

Vypnutí SL620 ....................................................................................................................................................17

Kapitola 4
Řešení obtíží             ............................................................................................................................................ 18 



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

4



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

5

Varování Kapitola 1
Chraňte přístroj před deštěm a působením vlhkosti. V opačném případě může dojít k požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem.

Neotevírejte kryty tiskáren DS-Tmini a DS. V opačném případě hrozí úraz elektrickým proudem. Opravy vždy 
přenechejte kvalifikovanému personálu. 

PŘÍSTROJ MUSÍ BÝT UZEMNĚN. 

Přístroj vždy odpojujte od sítě tahem za zástrčku napájecího kabelu. 

Varování platná pro síťová připojení 

Používejte napájecí kabely odpovídající parametrům místní elektrické sítě. 

1. Používejte schválený napájecí kabel (třížilový síťový kabel) / konektor přístroje / uzemněnou zástrčku 
odpovídající předpisům platným ve vaší zemi. 

2. Používejte schválený napájecí kabel (třížilový síťový kabel) / konektor přístroje / zástrčku odpovídající 
parametrům elektrické sítě (napětí, proud). 

Pro evropské zákazníky

Tento výrobek nepoužívejte v obytných prostorách.

Přístroj je klasifikován jako výrobek třídy A. V domácnosti může tento výrobek způsobit rádiové rušení. V 
takovém případě se doporučuje, aby uživatelé přijali příslušná opatření. 

Společnost FIT Engineering S.r.l. tímto prohlašuje, že přístroje DS-Tmini splňují hlavní požadavky a další 
příslušná ustanovení Směrnic 2004/108/ES a 2006/95/ES. 

Tento výrobek nelikvidujte s běžným komunálním odpadem. 

Pro likvidaci použité elektroniky vždy využívejte systému pro zpětný odběr v souladu se Směrnicí 
WEEE platnou v Evropské unii. Přesnější informace získáte u svého prodejce.  



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

6

Instalace Kapitola 2
Obsah balení

Balení obsahuje:

Přístroj DS-Tmini Napájecí kabel USB kabel

Zadní konzolu se 2 šrouby M3 Držák routeru Boční konzoly se 4 šrouby M3

(Tento dokument)

Router Netgear Výkladovou brožuru



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

7

Montáž přístroje DS-Tmini k tiskárně DS620 

1. Povolte dva spodní šrouby na
zadní straně tiskárny. 

2. Pohybem shora dolů vsuňte 
výřezy držáku routeru mezi 
šrouby a zadní plochu DS620.

3. Oba šrouby lehce dotáhněte. 

4. Vyšroubujte oba horní šrouby ze
zadní stěny DS620. 

5. Pečlivě vyrovnejte zadní konzolu 
vůči referenčním výřezům 
(šrouby M3 uschovejte pro další
použití).

6. Upevněte konzolu k zadní ploše 
DS620 dotažením obou šroubů. 

Spodní šrouby pro upevnění 
spodní části držáku routeru

1

2

3

4

5

6



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

8

7. Vložte router do držáku.

7



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

9

8. Pomocí otevírací páčky odjistěte 
zámek DS620 a povytáhněte 
mechanismus přístroje asi o 10 
cm.

9. Opatrně umístěte DS-Tmini na 
horní část DS620. 

10. Zasuňte DS-Tmini dozadu tak, aby 
dva přední háčky zapadly do krytu 
DS620.

11. Opatrně zavřete mechanismus 
tiskárny.

8

9

10

11



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

10

12. Pomocí dvou dodaných šroubů 
M3 upevněte zadní konzolu k 
zadní straně DS-Tmini. 

13. K bočním stěnám DS-Tmini
připojte obě boční konzoly. 
Dbejte prosím na správné
umístění levé a pravé boční 
konzoly.

12

13

13

12



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

11

14. Připojte USB kabel přístroje DS-
Tmini k tiskárně DS620. 

15. Připojte síťový kabel k DS-Tmini a 
routeru (port 1 k portu 4, NE k
modrému portu).

16. Připojte napájecí kabel k DS-
Tmini.

17. Připojte napájecí kabel k tiskárně 
DS620.

18. Připojte napájecí adaptér k 
routeru Netgear.

Napájení

Napájecí
zástrčka 
DS620

Napájecí
zástrčka 
DS-Tmini

USB port

USB portSíť

Síť

Hlavní vypínač 
DS-Tmini

14

14

15

15

17

16

18



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

12

Rychlé spuštění Kapitola 3
Ujistěte se, že jsou napájecí kabely všech zařízení (tiskárny, routeru a DS-Tmini) připojeny. 

Spuštění SL620  

1) Zapněte tiskárnu DS620. 

2) Do tiskárny založte médium (viz Průvodce spuštěním tiskárny DS620). 

3) Zapněte DS-Tmini (hlavní vypínač se nachází na zadní straně). 

 Po několika minutách se automaticky spustí Software na úpravu fotografií. Software zobrazí pouze 
produkty, které lze pomocí připojené tiskárny tisknout na založená média. 

Poznám
ka:

Není-li tiskárna DS620 připojena, zobrazí software následující hlášení:

 Po připojení tiskárny k systému výše uvedené hlášení po několika sekundách automaticky zmizí a 
software zobrazí okno produktů které lze v závislosti na vlastnostech připojené tiskárny tisknout. 

Změna výchozího jazykového nastavení softwaru 

1) Klepnutím do spodního levého a následně do spodního pravého rohu monitoru otevřete Main Panel 
(Hlavní panel).

2) Klepněte na tlačítko Settings (Nastavení).



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

13

3) Vyberte „Settings“ (Nastavení) > „Language“ (Jazyk).

Dostupné jazyky

čeština japonština

angličtina polština

finština portugalština

francouzština rumunština

němčina ruština

řečtina španělština 

maďarština ukrajinština

italština

 Dostupné jazyky: Nastavení úprav a
správcovská nastavení Softwaru na úpravu
fotografií lze provádět v jazycích uvedených v 
seznamu výše.

 Administrator Language (Jazyk správce): vyberte výchozí jazyk pro ovládání nastavení. Aby se nová
nastavení uložila, je nutné software restartovat.

 Language (Jazyk): vyberte jazyk pro práci s přístrojem. 

 Select language (Výběr jazyka): je-li nastaveno yes (ano), bude možné, aby si uživatel vybral jazyk pro
práci s přístrojem pomocí tlačítka Available languages (Dostupné jazyky). 



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

14

Vytvoření tiskové zakázky 

Postup vytvoření a jednostranného tisku produktu je následující. 

1) Vyberte Prints (Tisk).

2) Vyberte médium, na kterém jsou uloženy obrázky, např. složku s obrázky. 

3) Vyberte obrázky. Stisknutím „+“ nebo „-“ lze v této fázi zadat také počet kopií. 



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

15

4) Vyberte produkt a druh povrchu papíru.

5) Zadejte počet kopií, oříznutí a vylepšení kvality, přidejte text. 

6)  Add Text (Přidat text) Pro úpravu velikosti textu nebo jeho otočení klepněte na otočné tlačítko a 
tahem jím otočte. 



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

16

7) Order summary (Shrnutí zakázky)

8) Zadejte Jméno/název zákazníka

9) Pro dokončení zakázky stiskněte „next“ (další). 



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

17

Vypnutí SL620

1) Klepnutím do spodního levého a následně do spodního pravého rohu monitoru otevřete Main Panel 
(Hlavní panel).

2) Klepněte na tlačítko Computer shutdown (Vypnout počítač). 

3) Vyčkejte na automatické vypnutí DS-Tmini. 

4) Vypněte tiskárnu DS620. 

5) Odpojte napájecí kabely.



DS-SL620  Průvodce instalací a rychlým spuštěním     v.1.0

18

Řešení obtíží    Kapitola 4

V případě jakýchkoli technických obtíží a otázek se prosím obraťte na tým podpory DNP PIE na adrese: 

support@dnpphoto.eu

Podrobné informace získáte na webové stránce www.dnpphoto.eu

kde je ke stažení Uživatelská příručka k softwaru na úpravu fotografií 


